
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11127-zr-024-2022

Zarządzenie nr ZR 024/2022

Zarządzenie nr: ZR 024/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 28.03.2022

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach

Zmieniane przez: ZR 014/2025

Uchylające zarządzenia
nr: ZR 102/2020 , ZR 011/2021

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574), art. 8
ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz.U.2021.746 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1
ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych
(Dz.U.2019.263 ze zm.) zarządza się, co następuje:   

§ 1.

1.    Wprowadza się „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach”.

2.    Regulamin, o którym mowa w ustępie 1, został ustalony w uzgodnieniu ze
związkami zawodowymi, działającymi na terenie Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

3.    „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11127-zr-024-2022
/zarzadzenie/z-11127-zr-024-2022
/zarzadzenie/z-12741-zr-014-2025
/zarzadzenie/z-10506-zr-102-2020
/zarzadzenie/z-10569-zr-011-2021


Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach”, o którym mowa powyżej,
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 102/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz Zarządzenie Nr 011/2021 Rektora
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 lutego
2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

 

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 24/2022    pdf,  203 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/2519/download


Data opublikowania: 29.03.2022 10:21

Liczba pobrań: 318

Regulamin    pdf,  614 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.03.2022 10:21

Liczba pobrań: 902

Załącznik do Regulaminu    pdf,  443 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.03.2022 10:21

Liczba pobrań: 356

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.03.2022 10:21

/attachments/2520/download
/attachments/2521/download


Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 29.03.2022 10:31

Liczba wyświetleń: 128


